LP3990TLX-2.8/NOPB Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
LP3990TLX-2.8/NOPB Пастаўшчык Дыстрыб'ютар
N/A
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР LP3990TLX-2.8/NOPB
ВЫТВОРЦА N/A
АПІСАННЕ IC REG LINEAR 2.8V 150MA 4DSBGA
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 365410 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ ВЫПАДЗЕННЕ (МАКС) 0.2V @ 150mA
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАД (MIN / FIXED) 2.8V
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАД (МАКС) -
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД (МАКС) 6V
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД 4-DSBGA (1x1)
СЕРЫЯ -
АСАБЛІВАСЦІ АБАРОНЫ Over Temperature, Short Circuit
ЎПАКОЎКА Tape & Reel (TR)
УПАКОЎКА / 4-WFBGA, DSBGA
PSRR 55dB ~ 35dB (1kHz ~ 10kHz)
ТЫП ВЫХАДУ Fixed
ВЫХАДНЫЯ КАНФІГУРАЦЫЯ Positive
ІНШЫЯ НАЗВЫ LP3990TLX-2.8
LP3990TLX-2.8-ND
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
КОЛЬКАСЦЬ РЭГУЛЯТАРАЎ 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.8V 150mA 4-DSBGA (1x1)
БЯГУЧЫ - ПАСТАЎКА (МАКС) 120µA
ТОК - QUIESCENT (IQ) 80µA
ТОК - ВЫХАДНЫ 150mA
ФУНКЦЫІ КІРАВАННЯ Enable
БАЗАВЫ НУМАР ДЭТАЛІ LP3990
LP3990TLX-2.8/NOPB
Частка нумар: LP3990TLX-2.8/NOPB
Вытворца / Вытворца: N/A
Апісанне Прадукта IC REG LINEAR 2.8V 150MA 4DSBGA
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 365410 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі LP3990TLX-2.8/NOPB
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
LP3990TLX-
1.8/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.8V 150MA 4DSBGA
у запасе:  107745 pcs
RFQ
LP3991TL-1.5/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.5V 300MA 4DSBGA
у запасе:  182545 pcs
RFQ
LP3991TL-1.2EV
вытворцы:  N/A
апісанне:  BOARD
EVALUATION LP3991TL-1.2
у запасе:  3016 pcs
RFQ
LP3990TLX-
2.5/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
2.5V 150MA 4DSBGA
у запасе:  285607 pcs
RFQ
LP3990TLX-
1.35/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.35V 150MA 4DSBGA
у запасе:  4132 pcs
RFQ
LP3990TLX-
1.2/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.2V 150MA 4DSBGA
у запасе:  345731 pcs
RFQ
LP3991TL-1.3EV
вытворцы:  N/A
апісанне:  BOARD
EVALUATION LP3991TL-1.3
у запасе:  4025 pcs
RFQ
LP3991TL-1.3/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.3V 300MA 4DSBGA
у запасе:  194929 pcs
RFQ
LP3991TL-1.2/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.2V 300MA 4DSBGA
у запасе:  109464 pcs
RFQ
LP3990TLX-
1.5/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
1.5V 150MA 4DSBGA
у запасе:  304790 pcs
RFQ
LP3990TLX-
0.8/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
0.8V 150MA 4DSBGA
у запасе:  285917 pcs
RFQ
LP3991TL-0.8/NOPB
вытворцы:  N/A
апісанне:  IC REG LINEAR
0.8V 300MA 4DSBGA
у запасе:  4597 pcs
RFQ